Проект

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 23.11.2010 № 1486 «О новой системе оплаты труда работников бюджетных учреждений муниципального образования «Город Псков» и работников органов местного самоуправления города Пскова, не замещающих должности  муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими»
          В целях совершенствования оплаты труда работников бюджетных учреждений муниципального образования «Город Псков», в соответствии со статьей 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Законом Псковской области от 07.06.2013 № 1283-ОЗ «О внесении изменений в Закон Псковской области «Об отраслевых системах оплаты труда работников бюджетной сферы Псковской области», статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об установлении новой системы оплаты труда работников бюджетных учреждений муниципального образования «Город Псков» и работников органов местного самоуправления города Пскова, не замещающих должности  муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими, утвержденное Решением Псковской городской Думы от 23.11.2010 №1486 «О новой системе оплаты труда работников бюджетных учреждений муниципального образования «Город Псков» и работников органов местного самоуправления города Пскова, не замещающих должности  муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими» следующие изменения:

1) в пункте 6 раздела III слово «результативности» заменить словом «эффективности»;

2) подпункт 2 пункта 1 раздела VI изложить в следующей редакции:

«2) выплаты за интенсивность  и эффективность работы»;

3) в пункте 7 раздела VII слова «и результативности» исключить.

2. Настоящее Решение  вступает в силу  с момента его опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские новости».
Глава города Пскова                                                                          И.Н. Цецерский

Проект Решения  вносит:
Глава Администрации города Пскова                                          И.В. Калашников